Tumbo II, fol. 135 r. y v.

377
A. 1208, Octubre 11 P.

In nomine Domini nostri Ihesu Christi. Notum sit presentibus et futu-
rs quod ego Ouequs Nuniz filius de Nuno Petri de Suneiro, uobis
domno Petro Martini cellerario et fratribus de Superaddo, facio cartam
uenditionis de tota hereditate mea quam habeo uel habere debeo in Car-
timir a Petra Pausatoria de uia que uenit de Baloni usque ad mare,
quicquid hereditatis ab istis terminis contra uos ego habeo uel uox mea,
uendo uobis pro tribus solidis et hoc factum meum semper maneat
firmum.

Facta carta era Ma CCa XI, VI, V° idus octobris. Quis presentes
fuerunt Domnus Petrus Martini cf., Petrus Martini cf., Petrus Odoa-
rii cf., frater Pontius cf., Petrus Martini de Baloni cf., Froila Pelagii de
Brium cf.

Tumbo II, fol. 135 v.

378

A. 1180, Noviembre 24 P.

DE COUAS ET YSMAELI

Era Ma CC' XVIII' et quot VIII kalendas decembris. Ego Roderico
Gundisaluiz et uxor mea Guntrode Luz, ad uobis fratri Fernando et fra-
tres de Sancte Marie de Sobrado, do ad uobis mea hereditate que habeo
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in uestro cauto de Reparadi et in Couas que tenebat Froila Froilaz de
me in pignore, et quod babeo ibi Hismaeli do a uobis in solidos C et XX'
in die ad Pasquela ista uetura, et det a uobis in denarios pacados de
Angouinos, et quando uestros denariis haberetis, detis mea hereditate
pagata. Qui presentes fuerunt: Petro ts., Pelagius ts., Petro notuit.

Tumbo II, fol. 135 v.

379

A. 1226, Mayo s. d. P.

DE CRESCENTE

Era Ma CCa LX' IIIP, mense majo. Verum est quod ego dominus
Lupus Nuniz una cum filiis meis et cum omni uoce mea, uobis fratribus
Sancte Marie de Superado pono uilare meum de Crescenti in pignore
pro CCCC°s solidos, tali conueniencia per placitum firmissimum in DOS
solidos roboratum, ut habeatis et possideatis ipsum uilare sine omni
contrarietate XII annos et post XII annos leuato uestro labore uobis et
uestro fructu, debeo meum uilarem recipere si prius uobis dedero
CCCCs solidos quos mihi dedistis. Si autem ab illo die et deinceps,
uoluero de uestro habere super predictum uilare, et uobis placuerit, ad
placitum meum et uestrum er. Et sciendum quod si ego abiero, ante-
quam XII anni sint completi, debeo de ipso uilare mandam facere Sancte
Marie de Superado, et si ego domnus Lupus Nuniz uel uox mea non
potuerimus uos fratres de Superado defendere cum predicto uilare, debe-
tis habere alium meum uilare de Auualdo. Qui autem hoc placitum
fregerit, pectet aduerse parti, penam placiti superius scriptam. Qui pre-
sentes fuerunt: frater Petrus Fernandiz magister Grangie de Brion cum
fratribus suis, Petrus Pelagii de Sarantes, Iohannes Petri de Sarantes,
Garsia Ueremudit de Mandiam, Iohanni Triuio, Iohanni Moniz, Fer-
nando Roderici de Sarantes, lohanni Lupit, Petrus de Nuce, alcaide,
Petrus Martini iudicem de Ferrol, domnus Bonus de Sarantes, frater
eius Fernandus, Martinus de Ramus, Veremudo Roderici, Martinus Fer-
nandiz de Cautum, Ouecus qui notuit.

Tumbo II, fol. 135 v.
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380

A. 1226, Diciembre 30 P.

Era Ma CCa LX' IM' et quot Iii a kalendas ianuarii. Notum sit pre-
sentibus et futuris quod ego domnus Lupus Nunit una cum filiis meis et
omni uoci mea, uobis abbati domno Henrico et conuentui de Superaddo,
pono in pignore uilare meum de Crecenti, cum omni directura perti-
nenciis suis, pro Cm morabitinis, tali conditione, quod teneatis illud pro
XV annos ab isto die in antea, et expletis illis XVem anis quando dedero
uobis iam dictos C m morabitinos debetis restituere mihi uilare meum,
levato inde toto labore et fructum uestro. Sin autem debetis tenere im
pace ipsum uilare quousque persoluam uobis Cm morabitinos, et totum
fructum quem inde habueritis, pro anima mea, uobis et uestro monasterio
concedo. Et si infra istos XVem annos obiero, facio mandam de ipso
uilari Sancte Marie et uestro monasterio. Et si ego domnus Lupus Nunit
uel uox mea non potuerimus uos defendere cum ipso uilari uel aliqua
parte ipsius, debetis habere integratione in alio uilari meo de Auialdo.
Si quis contra hoc factum nostrum uenerit, sit maledictus a Deo, et alteri
parti mille solidos exsoluat, carta in suo robore permanente. Qui presen-
tes fuerunt: Domnus Petrus Johannes, monacus Superaddi ts., domnus
Martinus Roderici, monachus Superaddi ts., frater Johannes conuersus ts.,
frater Johannes Ueremudi conuersus ts., frater Petrus Fernandi ts., frater
Petrus Oueci ts., et alii multi qui uiderunt et audierunt. Dominicus qui
scripsit ts. et cf.

Tumbo II, fol. 136 r.

381
A. 1200, Enero 1 P.

DE BALONI

In Dei nomine. Ego Ferueo Ueremudiz a tibi Pelagio Eriz et uxor
tua Guntrode Ferueici in domino Deo eterno salutem amen. Ob inde
placuit mihi adque conueni nullus quogentis imperio nec suadentis
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articulo, set propria mihi accessi bona uoluntas, ut facerem uobis kartula
uenditionis sicut et facio de ipsa hereditate que iacet in terra Trasancos,
uilla que uocitant Balon, justa flumen Iuuia discurrente ad ecclesia
Sancti Romani de Donius, et est MP de ipsa uila de Baloni peruse
enxebra de Sarantes et de Sancti Romano et peruse enxebra de Sancta
Maria de Brion, per suis terminis et locis antiquis, petras mobiles uel
inmobiles, aquas cursibiles uel incursibiles, casas cobertas uel discober-
tas, pumares, cereisales, perales, pomiferales, pratuis, pascuis, palludibus,
sessigas molinarum uel quantum a prestitum hominis est, et accepi de
uobis in precio uno caualo in Cm solidos, uno manto de precio de XXX
solidos et XX' cubitos de lenzo de dona Guntrode et XV solidos de
denariis [et] quatuor cubitos de uiado, precium quod mihi bene com-
placuit, et de ipso precio nichil remansit in debitum. Ita ut de hodie die
et tempore, de iuri meo abrasa et in uestro confirmata habeatis uos et
omnis posteritas uestra; et si quis tarnen, quod fieni non credo, aliquis
homo ad irrupendum uenerit uel uenerimus, pariat ipsa hereditate duplata
uel triplata et quantum a uobis fuerit meliorata, et uobis et consanguineis
uestris et uobis perpetim habitura.